
 

 

 

UCHWAŁA NR 3535/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 24 MARCA 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 3288/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

27 stycznia 2021 roku w sprawie udzielenia dotacji dla Świętokrzyskiego Centrum 

Onkologii w Kielcach na doposażenie Zakładu Radioterapii – zakup i instalacja 

akceleratora wysokoenergetycznego. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U.2020.1668 t.j.), art. 44 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U.2021.305 t.j.), art. 114 ust. 1 pkt 3 oraz art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.2020.295 t.j. z późn.zm.), uchwala się 

co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 3288/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 stycznia 2021 

roku w sprawie udzielenia dotacji dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach 

na doposażenie Zakładu Radioterapii – zakup i instalacja akceleratora 

wysokoenergetycznego, §1 otrzymuje brzmienie:  

„Udziela się dotacji celowej dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach 

w wysokości 696 235,00 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście 

trzydzieści pięć) na doposażenie Zakładu Radioterapii ŚCO – zakup i instalacja akceleratora 

wysokoenergetycznego”. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 
ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z uchwałą Nr 3288/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 stycznia 

2021 roku, Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach otrzymało dofinansowanie 

w wysokości 1 700 000,00 zł ze środków budżetu Województwa Świętokrzyskiego na  rok 

2021 na doposażenie Zakładu Radioterapii – zakup i instalacja akceleratora 

wysokoenergetycznego. W związku z korzystnym rozstrzygnięciem przetargowym 

oraz utrzymaniem udziału finansowego Ministerstwa Zdrowia w kwocie 8 000 000,00 zł 

przy wartości zadania 8 854 770,00 zł powstały oszczędności w udzielonej dotacji z budżetu 

Województwa w kwocie 1 003 765,00 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                              


